

Brdr. Wagner ApS

CVR-nr.: 41938897

Lindbjerg Alle 37
8766 Nørre Snede

Årsrapport
10. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Laila Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brdr. Wagner ApS
Lindbjerg Alle 37
8766 Nørre Snede

CVR-nr: 41938897

Regnskabsår: 10/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10.12.20-31.12.21 udviser et resultat på DKK 136.164. Balancen viser en egenkapital på DKK 176.163.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Andre personaleomkostninger		-14.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.078
Resultat af ordinær primær drift		176.876
Øvrige finansielle omkostninger		-2.036
Ordinært resultat før skat		174.840
Skat af årets resultat		-38.676
Årets resultat		136.164
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		86.164
I alt		136.164

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 7.475
Tilgodehavender i alt		7.475
Likvide beholdninger		244.429
Omsætningsaktiver i alt		251.904
AKTIVER I ALT		251.904

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		86.164
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		176.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.021
Skyldig selskabsskat		38.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.740
Gældsforpligtelser i alt		75.740
PASSIVER I ALT		251.904

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0